
ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ 
ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ГОРОДА 

ИШИМА» 
 

17.01.2022                                   ПРИКАЗ                                            № 14 од 
                                                      г. Ишим 

 
Об итогах  «Новогоднего сеанса по шахматам» для учащихся 

общеобразовательных учреждений (и их родителей) 
 

На основании итогового протокола «Новогоднего сеанса по шахматам»  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить итоги сеанса среди учащихся общеобразовательных 
учреждений (Приложение). 
2. Признать победителями сеанса среди учащихся общеобразовательных 
учреждений: 

1 место – Макиенко Иван (МАОУ СОШ №1); 
2 место – Врачинский Игнат (МАОУ СОШ №4); 
3 место – Латынцева Аделина (МАОУ СОШ №5). 

3. Мартишу Вадиму Сергеевичу, педагогу дополнительного образования, 
обеспечить публикацию итогов сеанса на сайте учреждения. 
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                                                      Н.А. Башкирева  
 
 

       С приказом ознакомлен: ___________  _________     В.С. Мартиш 
 
  



                                                 Приложение к приказу № 14 од от 17.01.2022 

Итоговая таблица результатов «Новогоднего сеанса по шахматам» 05.01.2022 

№ ФИО участника Учебная 

организация 

Дата 

рождения 

Место Тренер 

1 Макиенко Иван Михайлович МАОУ СОШ № 1 21.04.2012 1 Мартиш В.С. 

2 Латынцева Яна Игоревна (мама)  23.05.1984 9 - 

3 Латынцева Аделина Андреевна 

(дочь) 

МАОУ СОШ №5 18.01.2014 3 Мартиш В.С. 

4 Лукошков Михаил Андреевич МАОУ СОШ № 7 15.10.2014 10 Мартиш В.С. 

5 Нестеров Дмитрий Иванович МАОУ СОШ № 1 27.07.2011 5 Мартиш В.С. 

6 Денисов Серафим Михайлович ОЧУ ИПГ 24.05.2003 4 - 

7 Врачинский Игнат Игоревич МАОУ СОШ № 4 03.09.2009 2 Эйхман Е.Я. 

8 Микичян Артур Андраникович  МАОУ СОШ № 12 27.04.2005 6 - 

9 Невоструев Алексей Николаевич МАОУ СОШ № 2 20.01.2013 8 Мартиш В.С. 

10 Ворончихина Елизавета Сергеевна МАОУ СОШ № 8 08.05.2011 7 Мартиш В.С. 

 

Организатор сеанса                                                                       Мартиш В.С. 

 


